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Ricós Vidal, Amparo 
Degana 
[Teaching & 
Research staff] 

Filologia Espanyola 
Filología Española 
Hispanic Studies 

96.386.4691 Ext. 51331 
amparo.ricos@uv.es 

Calero Valera, 
Ana R. 

Vicedegana d’In-
ternacionalització 
i Innovació 
[Teaching & 
Research staff] 

Filologia Anglesa i Alemanya 
Filología Inglesa y Alemana 
English & German Studies 

96.3864251 Ext. 83584 
ana.r.calero@uv.es 

Pozo Sánchez, 
Begoña 

Vicedegana de 
Cultura, Igualtat i 
Polítiques Inclusives 
[Teaching & 
Research staff] 

Filologia Francesa i Italiana 
Filología Francesa e Italiana 
French & Italian Studies 

96.398.30.30 Ext. 51319 
begona.pozo@uv.es 

Roca Ricart, Rafael 
Secretari 
[Teaching & 
Research staff] 

Filologia Catalana 
Filología Catalana 
Catalan Philology 

96.386.38.62 Ext. 51319 
rafael.roca@uv.es 

Alvarez Sellers, 
Mª Rosa 

PDI Funcionari 
[Teaching & 
Research staff] 

Filologia Espanyola 
Filología Española 
Hispanic Studies 

96.386.42.59 
Maria.r.alvarez@uv.es 

Badal Bertolín, 
Manuel 

PDI Substitut 
[Teaching & 
Research staff] 

Filologia Catalana 
Filología Catalana 
Catalan Philology 

Manuel.Badal@uv.es 

Badía Herrera, 
Josefa 

PDI Funcionari 
[Teaching & 
Research staff] 

Filologia Espanyola 
Filología Española 
Hispanic Studies 

96.398.30.44 
Josefa.Badia@uv.es 

Bombi, Andrea 
PDI Funcionari 
[Teaching & 
Research staff] 

Filologia Francesa i Italiana 
Filología Francesa e Italiana 
French & Italian Studies 

96.398.39.77 
Andrea.Bombi@uv.es 

Calañas Continente, 
José Antonio 

PDI Funcionari 
[Teaching & 
Research staff] 

Filologia Anglesa i Alemanya 
Filología Inglesa y Alemana 
English & German Studies 

96.162.56.61 
j.antonio.calanas@uv.es 

Carratalà Simón, 
Adolfo 

PDI Funcionari 
[Teaching & 
Research staff] 

Teoría de los lenguajes 
Teoria Dels Llenguatges 
Language Theory 

96.386.41.00 Ext. 51100 
adolfo.carratala@uv.es 

Coperias Aguilar, 
M. Josep 

PDI Funcionari 
[Teaching & 
Research staff] 

Filologia Anglesa i Alemanya 
Filología Inglesa y Alemana 
English & German Studies 

96.398.34.21 Ext. 25019 
maria.j.coperias@uv.es 

García Wistädt, 
Ingrid 

PDI Funcionari 
[Teaching & 
Research staff] 

Filologia Anglesa i Alemanya 
Filología Inglesa y Alemana 
English & German Studies 

96.398.30.61 
ingrid.garcia@uv.es 

Gimenez Folques, 
David 

PDI Funcionari 
[Teaching & 
Research staff] 

Filologia Espanyola 
Filología Española 
Hispanic Studies 

96.386.49.29 
david.gimenez-folques@uv.es 

Grau Codina, 
Ferran 

PDI Funcionari 
[Teaching & 
Research staff] 

Filologia Clàssica 
Filología Clásica 
Classical Studies 

96.398.30.75 
ferran.grau@uv.es 
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Gregori Signes, 
Carmen 

PDI Funcionari 
[Teaching & 
Research staff] 

Filologia Anglesa i Alemanya 
Filología Inglesa y Alemana 
English & German Studies 

96.339.50.33 
carmen.gregori@uv.es 

Iranzo Cabrera, 
María 

PDI 
[Teaching & 
Research staff] 

Teoría de los lenguajes 
Teoria Dels Llenguatges 
Language Theory 

Ext. 25806 
maria.iranzo@uv.es 

Miñano 
Martínez, Evelio 

PDI Funcionari 
[Teaching & 
Research staff] 

Filologia Francesa i Italiana 
Filología Francesa e Italiana 
French & Italian Studies 

96.386.47.19 
evelio.minano@uv.es 

Padilla Carmona, 
Carles 

PDI Funcionari 
[Teaching & 
Research staff] 

Filologia Clàssica 
Filología Clásica 
Classical Studies 

96.398.39.11 
Carles.padilla@uv.es 

Peris Llorca, Jesus 
PDI 
[Teaching & 
Research staff] 

Filologia Espanyola 
Filología Española 
Hispanic Studies 

96.398.32.92 
Jesus.peris@uv.es 

Ribera i Condomina, 
Josep Enric 

PDI Funcionari 
[Teaching & 
Research staff] 

Filologia Catalana 
Filología Catalana 
Catalan Philology 

96.398.38.72 
Josep.ribera@uv.es 

Robles Sabater, Ferran 
PDI Funcionari 
[Teaching & 
Research staff] 

Filologia Anglesa i Alemanya 
Filología Inglesa y Alemana 
English & German Studies 

96.398.35.86 
ferran.robles@uv.es 

Sanmartin Sáez, 
Julia 

PDI Funcionari 
[Teaching & 
Research staff] 

Filologia Espanyola 
Filología Española 
Hispanic Studies 

96.386.49.46 
Julia.sanmartin@uv.es 

Souto Larios, 
Luz Celestina 

PDI Funcionari 
[Teaching & 
Research staff] 

Filologia Espanyola 
Filología Española 
Hispanic studies 

96.398.32.90 
Luz.souto@uv.es 

Vicente Llavata, 
Santiago 

PDI Funcionari 
[Teaching & 
Research staff] 

Filologia Espanyola 
Filología Española 
Hispanic studies 

Ext. 25523 
Santiago.Vicente@uv.es 

Celda Clemente, 
Alicia 

PAS 
[Administration 
and Services Staff] 

Secretaria 
Secretaría 
Secretary 

96 398.39.76 
alicia.celda@uv.es 

Genovés Canet, 
Inmaculada 

PAS 
[Administration 
and Services Staff] 

Filologia Catalana 
Filología Catalana 
Catalan Philology 

96.386.42.60 
inmaculada.genoves@uv.es 

Izquierdo Martínez, 
Míriam 

PAS 
[Administration 
and Services Staff] 

Filologia Espanyola 
Filología Española 
Hispanic Studies 

96.386.48.62 Ext. 52118 
maria.izquierdo@uv.es 

Moreno de la Vieja, 
Emilia 

PAS 
[Administration 
and Services Staff] 

Secretaria 
Secretaría 
Secretary 

96.398.33.14 
emilia.moreno@uv.es 

Morant Giner, 
María 

PIF 
PIF 
Research student 

Filologia Espanyola 
Filología Española 
Hispanic Studies 

96.398.39.07 
maria.morant@uv.es 

Amat García, Noelia 
Estudiant 
Estudiante 
Student 

Assemblea d'Estudiants 
ADR 
Student Council 

96.386.41.00 Ext. 64171 
noagar@alumni.uv.es 

Bautista Penella, Ángel 
Estudiant 
Estudiante 
Student 

Assemblea d'Estudiants 
ADR 
Student Council 

96.386.41.00 Ext. 64171 
anbaupe@alumni.uv.es 

Carrilero Bódalo, Yago 
Estudiant 
Estudiante 
Student 

Assemblea d'Estudiants 
ADR 
Student Council 

96.386.41.00 Ext. 64171 
yacabo@alumni.uv.es 

Climent Verdú, Marina 
Estudiant 
Estudiante 
Student 

Assemblea d'Estudiants 
ADR 
Student Council 

96.386.41.00 Ext. 64171 
macliver@alumni.uv.es 

Espinós Soler, Carles 
Estudiant 
Estudiante 
Student 

Assemblea d'Estudiants 
ADR 
Student Council 

96.386.41.00 Ext. 64171 
careso4@alumni.uv.es 
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Ferrer García, Jorge 
Estudiant 
Estudiante 
Student 

Assemblea d'Estudiants 
ADR 
Student Council 

96.386.41.00 Ext. 64171 
jorfega3@alumni.uv.es 

Lapeña Alabau, Xavi 
Estudiant 
Estudiante 
Student 

Assemblea d'Estudiants 
ADR 
Student Council 

96.386.41.00 Ext. 64171 
xala@alumni.uv.es 

Montagut Falcó, 
Àngels 

Estudiant 
Estudiante 
Student 

Assemblea d'Estudiants 
ADR 
Student Council 

96.386.41.00 Ext. 64171 
anmonfal@alumni.uv.es 

Osca García, Irene 
Estudiant 
Estudiante 
Student 

Assemblea d'Estudiants 
ADR 
Student Council 

96.386.41.00 Ext. 64171 
iosgar@alumni.uv.es 

Page Lacaba, Franc 
Estudiant 
Estudiante 
Student 

Assemblea d'Estudiants 
ADR 
Student Council 

96.386.41.00 Ext. 64171 
francpa@alumni.uv.es 

Peñalver Coll, 
Alejandro 

Estudiant 
Estudiante 
Student 

Assemblea d'Estudiants 
ADR 
Student Council 

96.386.41.00 Ext. 64171 
apecoll@alumni.uv.es 

Pérez Faus, Ana 
Estudiant 
Estudiante 
Student 

Assemblea d'Estudiants 
ADR 
Student Council 

96.386.41.00 Ext. 64171 
apefaus@alumni.uv.es 

Sánchez Carrera, 
Ignacio 

Estudiant 
Estudiante 
Student 

Assemblea d'Estudiants 
ADR 
Student Council 

96.386.41.00 Ext. 64171 
igsanca@alumni.uv.es 
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